
                                     ZARZĄDZENIE  NR   121/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 11 października 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.;  Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr 780 Rady Miasta Konina z dnia 24 sierpnia 2018 r.; Nr 107/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2018 r.; Nr 111/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 września 2018 r.;

Nr 783 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2018 r.; Nr 114/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

20 września 2018 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 r.; Nr 119/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 4 października 2018 r.; -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      538 507 123,38

         zastępuje się kwotą 539 963 063,38

Strona 1



           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  379 510 017,68

         zastępuje się kwotą 380 933 457,68

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        348 202 144,83

         zastępuje się kwotą 349 625 584,83

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 67 058 868,58

     zastępuje się kwotą 68 482 308,58

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  158 997 105,70

         zastępuje się kwotą 159 029 605,70

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        120 343 831,86

         zastępuje się kwotą 120 376 331,86

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 202 395,09

     zastępuje się kwotą 14 234 895,09

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 75109 2010 266 190,00 266 190,00

852 85215 2010 11 000,00 11 000,00

855 85501 2060 1 146 250,00 1 146 250,00

RAZEM 0,00 0,00 1 423 440,00 1 423 440,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

855 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

85508 2160 31 000,00 31 000,00

85510 2160 1 500,00 1 500,00

RAZEM 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 562 086 607,38

zastępuje się kwotą 563 542 547,38

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      376 746 041,13

zastępuje się kwotą 378 169 481,13

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      329 776 431,15

zastępuje się kwotą 331 199 871,15

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 67 027 319,12

  zastępuje się kwotą 68 450 759,12

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      185 340 566,25

zastępuje się kwotą 185 373 066,25

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      121 981 409,99

zastępuje się kwotą 122 017 032,99

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 202 395,09

  zastępuje się kwotą 14 234 895,09

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      63 359 156,26

zastępuje się kwotą 63 356 033,26

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75095 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4170 2 000,00

4210 2 000,00

751 75109 3030 266 190,00 266 190,00

754 15 761,00 0,00 15 761,00 0,00

75412 12 361,00 0,00 12 361,00 0,00

4120 150,00

4210 12 361,00

4270 1 500,00

4300 6 400,00

4430 4 311,00

75414 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00

4170 1 800,00

4210 2 400,00

4270 1 600,00

4300 1 000,00

801 33 134,00 0,00 33 134,00 0,00

80101 3 186,00 0,00 20 113,00 0,00

3020 1 809,00

4010 18 077,00

4170 400,00

4260 2 036,00

4280 200,00

4360 750,00

4390 27,00

80104 4010 5 690,00 0,00

Strona 4



80110 10 650,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 900,00

4110 5 000,00

4120 800,00

4300 500,00

4360 450,00

80146 100,00 0,00 100,00 0,00

4300 100,00

4700 100,00

80148 12 790,00 0,00 7 113,00 0,00

3020 21,00

4010 7 000,00

4040 177,00

4110 7 000,00

4120 1 000,00

4260 113,00

4280 92,00

4300 4 500,00

80149 5 690,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 559,00

4040 192,00

4110 821,00

4120 118,00

80150 718,00 0,00 118,00 0,00

3020 61,00

4010 600,00

4260 118,00

4280 57,00

851 85154 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00

4010 5 000,00

4300 1 100,00

4410 2 250,00

4520 6 150,00

Strona 5



852 71 410,00 0,00 82 410,00 11 000,00

85202 4300 60 000,00

85214 3110 60 000,00

85215 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

3110 10 780,00 10 780,00

4300 220,00 220,00

85219 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

3110 2 000,00

4280 2 000,00

4410 1 000,00

4700 1 000,00

85230 4300 8 410,00

85295 3110 8 410,00

853 85395 10 168,63 0,00 10 168,63 0,00

4210 10 000,00

4300 10 168,63

4430 168,63

854 85401 300,00 0,00 300,00 0,00

4260 300,00

4280 300,00

855 85501 0,00 0,00 1 146 250,00 1 146 250,00

3110 1 129 057,00 1 129 057,00

4010 14 340,00 14 340,00

4110 2 503,00 2 503,00

4120 350,00 350,00

926 92604 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00

4110 10 000,00

4120 7 000,00

4270 28 000,00

4480 7 000,00

4510 4 000,00

RAZEM 168 023,63 0,00 1 591 463,63 1 423 440,00

Strona 6



W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 500,00 0,00 500,00 0,00

4260 500,00

4400 500,00

700 70005 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

754 75411 6 984,00 6 984,00 6 984,00 6 984,00

4050 6 984,00 6 984,00

4060 6 984,00 6 984,00

801 354 610,00 0,00 354 610,00 0,00

80115 133 477,00 0,00 280 884,00 0,00

3020 2 112,00

4010 257 300,00

4110 81 000,00

4120 38 000,00

4210 165,00

4240 11 759,00

4260 10 000,00

4270 8 957,00

4300 3 664,00

4390 54,00

4410 600,00

4430 606,00

4700 144,00

80117 141 098,00 0,00 6 216,00 0,00

3020 109,00

Strona 7



4010 102 000,00

4110 31 000,00

4120 2 800,00

4210 527,00

4240 481,00

4260 3 000,00

4270 1 863,00

4300 5 014,00

4390 37,00

4430 44,00

4520 240,00

4700 199,00

80120 39 616,00 0,00 14 731,00 0,00

3020 788,00

4010 10 000,00

4110 30 000,00

4120 4 000,00

4210 438,00

4240 1 429,00

4260 1 900,00

4270 2 957,00

4300 986,00

4390 7,00

4430 280,00

4520 1 440,00

4700 122,00

80130 0,00 0,00 21 500,00 0,00

4010 12 000,00

4110 8 000,00

4120 1 500,00

80140 20 819,00 0,00 11 679,00 0,00

3020 2 514,00

4210 254,00

Strona 8



4240 3 293,00

4260 1 111,00

4270 12 777,00

4300 9 165,00

4390 73,00

4410 600,00

4430 369,00

4520 2 121,00

4700 221,00

80146 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00

4300 8 000,00

4410 1 600,00

4700 9 600,00

80195 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4211 10 000,00

4301 10 000,00

852 85202 11 819,10 0,00 11 819,10 0,00

4170 1 090,00

4270 2 000,00

4300 11 108,10

4390 2 086,50

4410 542,00

4510 1 032,00

4520 711,00

4700 5 068,60

854 36 031,00 0,00 36 031,00 0,00

85406 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00

4010 2 653,00

4270 2 000,00

4360 250,00

4390 301,00

4430 78,00

4700 24,00

Strona 9



85410 32 620,00 0,00 32 620,00 0,00

4010 19 304,00

4040 12 277,00

4210 4 000,00

4300 8 000,00

4430 1 316,00

4440 7 050,00

4480 2 170,00

4520 8 000,00

6060 3 123,00

85417 758,00 0,00 758,00 0,00

4010 758,00

4440 758,00

855 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

85508 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

3110 30 690,00 30 690,00

4260 310,00 310,00

85510 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

3110 1 485,00 1 485,00

4260 15,00 15,00

RAZEM 410 944,10 7 984,00 443 444,10 40 484,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 123,00

w tym:

dz.854  rozdz.85410  § 6060   zmniejsza się o kwotę 3 123,00

w tym:

Zakup samochodu dla Bursy Szkolnej nr 1 w Koninie 3 123,00

Strona 10



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 11


